____________________________________________________________________________________

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 - Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PRÉ-
QUALIFICAÇÃO Nº 001/2020

OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA PRÉ-QUALIFICAÇÃO DE EMPRESAS PARA

PARTICIPAÇÃO EM LICITAÇÃO FUTURA VISANDO A CONTRATAÇÃO DE SISTEMA EM
FORMATO WEB PARA IDENTIFICAÇÃO E GERENCIAMENTO DE CRIADOUROS DO

MOSQUITO AEDES AEGYPTI EM TERRITÓRIOS MUNICIPAIS E MONITORAMENTO DOS
CASOS DE DENGUE, ZIKA, CHIKUNGUNYA E COVID-19.

O Consórcio Intermunicipal de Saúde por seu presidente, torna público, para conhecimento

dos interessados, RATIFICA e HOMOLOGA o resultado do Chamamento Público nº
001/2020, conforme regramento editalício para apresentação da documentação e posterior

avaliação de quesitos pela comissão de avaliação para pré-qualificação de empresas,
indicada pela Resolução nº 168/2020, a qual analisou e aprovou o software apresentado

pela empresa: EPIGEO SOLUÇÕES EM SOFTWARES LTDA. – CNPJ Nº

35.617.632/0001-83. A empresa está apta a participar de certames futuros, enquanto
o referido chamamento estiver vigente.

   Pato Branco/PR, 04 de novembro de 2020.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO

PRESIDENTE